ПРАВИТЕЛЬСТВО fwi УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ WW КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2016 года № 69

г. Ижевск

О распределении в 2016 году субсидий

из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных

образований в Удмуртской Республике на премирование победителей

по итогам проведённого ежегодного республиканского конкурса

на звание «Самый благоустроенный населённый пункт

Удмуртской Республики, район города Ижевска»

В целях обеспечения завершения расчётов по принятым

неисполненным в 2015 году обязательствам бюджета Удмуртской Республики

по предоставлению субсидий бюджетам муниципальных образований в

Удмуртской Республике на премирование победителей ежегодного

республиканского конкурса на звание «Самый благоустроенный населённый

пункт Удмуртской Республики, район города Ижевска» за 2014 год,

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Утвердить прилагаемое распределение в 2016 году субсидий из бюджета

Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской

Республике на премирование победителей по итогам проведённого ежегодного

республиканского конкурса на звание «Самый благоустроенный населённый

пункт Удмуртской Республики, район города Ижевска» за счёт средств,

предусмотренных Министерству энергетики, жилищно-коммунального

хозяйства и государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики

по целевой статье 3410904290 «Субсидии на организацию благоустройства

территорий городских округов, городских и сельских поселений» подраздела

0503 «Благоустройство» раздела 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство»

Закона Удмуртской Республики от 18 декабря 2015 года № 95-РЗ «О бюджете

Удмуртской Республики на 2016 год».

Председатель Правител! „1(,ао„ение

Удмуртской РеспубликиМделопроизводства Ш ВА- Савельев

и

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 24 февраля 2016 года № 69

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

в 2016 году субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на премирование победителей по итогам проведённого ежегодного

республиканского конкурса на звание «Самый благоустроенный

населённый пункт Удмуртской Республики, район города Ижевска»

№

п/п

1.

2.

4.

8.

Наименованиемуниципальногообразования

Муниципальноеобразование«Город Ижевск»

в том числе:

АдминистрацияЛенинскогорайона

АдминистрацияПервомайскогорайона

Муниципальноеобразование«ГородВоткинск»

Муниципальноеобразование«ГородМожга»

Муниципальноеобразование«Увинское»

на территорииУвинскогорайона

Муниципальноеобразование«Игринское»

на территорииИгринскогорайона

Муниципальноеобразование«Баграш-Бигринское»

на территорииМалопургинскогорайона

Муниципальноеобразование«Быгинское»

на территорииШарканскогорайона

Муниципальноеобразование«Красносельское»

на территорииУвинскогорайона

ВСЕГО:

Сумма

(руб.)

3 267 005,09

2 497 005,09
770 000,00

2 499 998,00

1 800 000,00

486 278,81

241 000,00

700 000,00

2 350,00

245 509,10

9 242 141,00